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Forkortelser

* = født
dt. = døbt

= gift
† = død
bg.
Sg.
K.

= begravet
= Sogn.
= Kirke

Kg. = Kirkegaard
Kbh. = København
Mr. = Mat ri kul

kst. = konstitueret
Nr. = Nummer

fg. 
s • A •

= fungerende
= samme Aar

sat. = sammesteds
R. = Ridder af Dannebrog
Dbm.
K2

= Dannebrogsmand
= Kommandør af 2.Grad af Dannebrog

p.p. = præter plura = foruden flere Or
densdekorationer (udenlandske)



Slægten Haarløv stammer fra Landsbyen Haarlev og Sognet 
af same Navn i Bjeverskov Herred, Præstø Amt, Sjælland.

Foruden Medlemmerne af den her omhandlede Slægt har en
kelte andre Personer, der ogsaa kom fra denne Landsby, taget 
Navnet Haarløv som Efternavn, førend Navneloven af 22« April 
1904 gav Adgang til retslig Beskyttelse af Navnet. Ler er 
ikke paavist Forbindelse mellem saadanne andre Bærere af Nav
net og den her behandlede Efterslægt efter Torben Lanielsen.

Len første af Slægten, der kom til København, og som 
brugte Landsbynavnet som Slægtsnavn, var Jørgen Jensen Haar
løw, der anvendte denne Bogstavering, fordi Landsbynavnet al
mindeligvis stavedes saaledes i det 18de Aarhundrede. Sene
re Slægtled har i deres Navns Stavemaade kun ændret w til v„

Slægten kan følges tilbage til Ægteparret Torben Baniel- 
sen og Inger Jeppesdatter i Haarlev. Han døde 1782 og blev 
begravet i Haarlev 29.Maj, henved 80 Aar gammel, altsaa født 
ca.l702^\ og hun døde kort forinden og blev begravet same 

Sted 14.April 1782, 75 Aar gamel, altsaa født 1706 eller 
1707^). Skiftet efter dem 29»Juni 1782 oplyser, at de begge 

ved deres Lød boede hos deres Søn "Gaardmand Lars Torbensen 
i Haarløw”, der havde en til Allodialgodset Tryggevælde un
der Grevskabet Bregentved hørende Gaard i Fæste. Lette Skif
teprotokollat nævner ogsaa Sønnen Jens Torbensen, "Gaardmand 
i Haarløw", endvidere den tredje Søn Peter Torbensen,"Gaard- 
mand i Store Linde", og Løtrene Johanne, gift med "Gaardmand 
Niels Jørgensen i Karise", og Kirstine, "ugift, tienende hos 
Provst Leganger i Herfølge".

I Folketællingerne 1787 og 1801 er Jens Torbensen opført 
som "Bonde og Gaard-Beboer i Haarløw". Ifølge Kirkebogen dø
de han i Haarlev 5.Juni 1809 og blev begravet 9«Juni, 74 Aar 
gamel. Folketællingen l.Juli 1787 angiver hans Alder til 52 
og Folketællingen 1.Februar 1801 til 66; han maa altsaa være 
født 1734 eller 1735^\ Jordtilliggendet til den Gaard (da

værende Matrikulnummer 8 af Haarlev By), som han havde i Fæ-

1) Haarlev Sogns Kirkebøger er delvis gaaet tabt; saaledes be
gynder Fødsels-(Laabs-)Protokollen først 1755.
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ste tinder Allodialgodset Tryggevælde , var 8 Tønder, 5 Skæpper, 
3 Fjerdingkar, 1 6/7 Album Hartkorn.

Hans Hustru var Ane (eller Anna) Hansdatter, ifølge Kir
kebogen død i Haarlev 8.November 1819 og begravet 15.November, 
78 Aar og 5 Maaneder. Hendes Alder angives ved Folketællin
gerne 1787 og 1801 til henholdsvis 44 og 60 Aar. Da Alders
angivelsen ved Dødsfaldet er nøjagtig og synes at stemme med 
Folketællingen 1801, kan hendes Fødsel formentlig ansættes 
til Maj eller Juni 1741.

Jens Torbensen og Hustru havde Sønnerne Niels Jensen, 
Hans Jensen og den allerede nævnte Jørgen Jensen (Haarløw) og 
Døtrene Kirstine, Maren og Ane. Sønnen Hans fik den ovenom
talte Gaard i Fæste efter Faderen. I Folketællingen 1801 
nævnes den ældste Søn Niels Jensen som ’’Bonde og Gaard-Beboer” 
i Lystrup, Haarlev Sogn. Han og hans Hustru Valborg Anders- 
datter blev antagelig gift 1790, thi ifølge Haarlev Kirkebog 
blev deres ældste Barn, Inger, døbt 1791» i Folketællingen 
1801 er Inger Nielsdatter da ogsaa opført som 10 Aar gammel, 
og hendes yngre Søskende er to Brødre og en Søster. Nærmere 
Efterforskning efter Jørgen Jensen Haarløws Søskende er ikke 
foretaget.

Ifølge Folketællingen 1787 var den da 20-aarige Søn Jør
gen Jensen dengang ikke mere i Forældrehjemmet. En Tid var 
han Soldat og fik da - efter Skik og Brug - tillagt Navnet 
Haarløw til Adskillelse fra andre Soldater af Navnet Jørgen 
Jensen.

Efter den Tid findes han oftest benævnt Jørgen Jensen 
Haarløw eller J.J.Haarløw og kun i faa Tilfælde Jørgen Jensen 
alene. Alle hans Børn førte Efternavnet Haarløv.

-----ooOoo-----  
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Jørgen Jensen Haarløw, * i Haarlev 1766,dt.19.Oktober sst., 
t Kbh.17.Oktober 1828, bg.Assistens Kg. (Trinitatis Sg. ).

Efter Soldatertjeneste blev han Bryggersvend i Køben
havn, og 15.Marts 1799 optoges han i Københavns Brændevins- 
brænderlaug. 29.Maj s.A. Borgerskab som Brændevinsbrænder. 
25.Februar 1803 tillige Kommitteret ved Prøve-Kammeret paa 
Bryggernes Laugshus. Fra 1799 havde han med sin Familie og 
Brændevinsbrænderiet til Huse som Lejer skiftende Steder i 
den indre By, indtil han 1809 flyttede Virksomheden til Sko
lerne s te rlængen (Klerkegade) Matr.Nr.435, som han havde købt, 
og hvor ogsaa hans Husstand fik Bolig.

~ 16.December 1798 i Frederiksberg K. med Ane Dorthea 
Knudsdatter (Knudsen), * ca.1775, t Kbh.14.Februar 1835, bg. 
Assistens Kg.(Trinitatis Sg. ). Hendes Fødsel og Forældre 
har ikke hidtil kunnet opspores. Det maa antages, at hun er 
født udenfor København.-

11 Børnt 1-11.
1. Jens Jørgensen Haarløv, tt Kbh.1799» dt.1.November i Trini 

tatis K., t paa Almindeligt Hospital 12.Juni 1853» bg. 
Assistens Kg« (Trinitatis Sg.)«

4.Oktober 1818 Snedkersvend. Blev 7.September 1847 ind 
lagt paa Almindeligt Hospital til Behandling for Gigt i 
Fødderne. Han forblev af Helbredshensyn i Hospitalet til 
sin Død og udførte i disse Aar Snedkerarbejde for Insti
tutionen.

2. Karen Marie Haarløv, * Kbh.24.April 1801,dt.17.Maj i Tri
nitatis K. , f Kbh.1.December 1873, bg.Assistens Kg.

~ 17.April 1825 i Trinitatis K. med Christian Ludvig 
Olsen, tt Kbh.11.Marts 1799» dt.12.April i Nikolaj Sg.,+ 
Kbh.15.Maj 1860, bg.Assistens Kg.

1821 Snedkermester, 1825 Brændevinsbrænder, senere og- 
Baa Gær- og Spritfabrikant (C.L.Olsen & Søn).

Søn af Brændevinsbrænder Jens Olsen og Frederikke Regi 
ne Kaaber (hun ~ 2* med Brændevinsbrænder Hans Frandsen 
Rastrup).
” 5 Børn: A-E.
A. Hans Frederik Theodor Olsen, tt Kbh.3.Februar 1826,dt.2 

Juni i Vor Frelsers K. ,t Kbh.2.Juli 1831,bg.Vor Frel
sers Kg.
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B. Jørgen Christian Olsen, Kbh.lO.. Marts 1820,dt. JO.Maj 
i Vor Frelsers K., f Kbh.6.April 1898,bg.Assistehs Kg*

Brændevinsbrænder, Gær- og Spritfabrikant (C.I.Olsen 
& Søn), senere Bagermester.

~ 1* 28.Februar 1855 i Vor Frelsers K. med Caroline 
Marie Rasmussen,# Kbh. 17.Oktober 1824, t Kbh.12.De
cember 1875» bg.Assistens Kg.

~ 2* 27.Oktober 1881 i Vor Frelsers K. med Karin Pe- 
trea Burla, * Kbh. 19.December 1840, t Kbh.20.Oktober 
1914, bg.Assistens Kg.- Datter af Skrædermester Emanu
el Burla (født i Schweiz) og Julie Lucie Betty Bøschen 
(han ~ 2* med Kirstine Sørensen).

C. Emil Lauritz Olsen, * Kbh. 25.Oktober 1830, dt.17.De
cember i Vor Frelsers K., t Kbh.22.December 1852, bg. 
Vor Frelsers Kg*

D. Hans Frederik Theodor Olsen, # Kbh.17.December 1832, 
dt.8.April 1833 i Vor Frelsers K., t Kbh.19.Maj 1849, 
bg. Vor Frelsers Kg.

Elev paa Kunstakademiet i Kbh.
E. Hansine Henriette Olsen, * Kbh.6.Marts 1837, dt.7.Maj

i Vor Frelsers K., f Kbh.5.Marts 1862, bg.Assistens Kg.
~ 25.Januar 1861 i Vor Frelsers K. med Malermester 

Bernhard Schrøder, * Kbh.11.Oktober 1832, dt.28.Oktober 
i Petri K., t Kbh.21.Marts 1888, bg.Assistens Kg. 2* 
1.December 1864 i Trinitatis K. med Emilie Augusta Ol
sen, * Kbh.17.December 1842, dt.10.Februar 1843 i Tri
nitatis K. , t Hellerup 3«Maj 1911, Datter af Brænde
vinsbrænder Jørgen Emil Eberhard Olsen og Birthe Kir
stine Bentzen).- Søn af Bagermester Johan Georg Schrø
der og Henriette Christine Bernstein.

3. Nicoline Vilhelmine Haarløv, # Kbh.14.Februar 1803, dt.13. 
Marts i Helligaaadskirken (Nikolaj K.s Daabsprotokol), t 
Kbh.13.November 1891, bg.Assistens Kg.

~ 11.April 1828 i Trinitatis K. med Snedkermester Jens 
Christian Kjær, * Kbh.17.Juni 1800, dt.16.Juli i Trinita
tis K. , t Kbh.12.Oktober 1884, bg.Assistens Kg.- Søn af 
Høker Jens Nielsen Kjær og Karen Christensdatter.
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4 Børns A-D.
A. Tarm Dorothea Augusta Kjær, *■ Kbh. 10.Januar 1829, dt. 

5.April i Garnisons K. , 7 Kbh.18.Maj 1893, bg.Assi
stens Kg.

~ 8.Oktober 1875 med Skibskaptajn, Reder og dansk 
Vicekonsul i Malmø Jens Parssen, ** 1820, * 21.December 
1885, bg.Frederiksberg Kg. (~ 1° Caresia møller, * Kbh. 
21.ivlarts 1822, dt.8.April i Trinitatis K. , 7 24.Juli 
1874, bg.Frederiksberg Kg.- Søster til Helmine Henri
ette Haarløv, f.Møller, se Nr.5).

B. Jen8 Valdemar Kjær, * Kbh.1.Juni 1831, dt.20.Juli i 
Garnisons K., t Frederiksberg 5.Maj 1882, bg.Assi
stens Kg.

Kancellist ("Expedient”) i Krigsministeriets Se
kretariat, Kancelliraad. 22.Marts 1882 R.

~ med Andrea Frederikke Nielsen, -X* Kbh. 14.Juni 
1837, dt.6.August i Holmens K., t Frederiksberg 22. 
April 1916, bg.Assistens Kg.- Datter af Brolæggerme
ster Knud Nielsen og Kirstine Bentzen.

C. Christian Charles Kjær, * Kbh.25.August 1838, dt.17« 
Oktober i Garnisons K., + Kbh.10.April 1897, bg.Hol
mens Kg.

Grosserer (Vinfirmaet Kjær & Sommerfeldt).
~ 28.Juli 1869 i Holmens K. med Marie Frederikke 

Ordrog, # Kbh.22.Januar 1844, dt.6.Marts i Holmens K., 
t Kbh.28.November 1924, bg.Holmens Kg.- Datter af 
Overkanon£r, senere Søtøjhusløjtnant Niels Frederik 
Ordrop og Marie Christine Weybye.

D. Nicoline Emilie Kjær, * Kbh.7.Oktober 1840, dt.11.No
vember i Garnisons K., t Københavns Sygehjem,Charlot-

tenlund, 15.Marts 1940, bg.Assistens Kg.
Haandarbejdslærerinde.

4. Inger Kirstine Haarløv, * Kbh.1804, dt.6.December i Tri
nitatis K., + Skt.Josephsøstrenes Hjem, Frederiksberg, 
3.Maj 1899, bg.Assistens Kg.

5. Niels Hendrich (Henrik) Haarløv, Kbh. 10.November 1806, 
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dtd2 .December i Trinitatis K., 7 Københavns Sygehjem, 
Frederiksberg, 12«Februar 1888, bg.Frederiksberg Kg.

22.Februar 1834 tog han Borgerskab som Brændevinsbræn
der i Kbh. Han havde først sin Virksomhed og Bolig som 
Lejer i Klerkegade Mtr.Nr.435, som Faderen havde købt 
1809, og som dennes Enke (t 1835; solgte 1835- 1844 flyt
tede N.H.Haarløv med Virksomheden og Husstand til større 
Forhold i Store Torvegade paa Christianshavn, Mtr.Nr.370 
og 367 B., som han købte og ejede indtil Maj 1857, da han 
ophørte med sin Virksomhed. 1862 udtraadte han af Lau- 
get. Senere var han Retsvidne.

~ 26.Januar 1833 i Trinitatis K. med Helmine Henriette 
Møller, Kbh.21.Marts 1815, dt.14.April i Trinitatis K. , 
t Københavns Sygehjem,Frederiksberg, 30.Maj 1861, bg.Fre
deriksberg Kg.

27.Maj 1859 til sin Død var hun Økonoma i Københavns 
Sygehjem.- Datter af Fostskriver, senere Assistent i Na
tionalbanken Henrich Henriohsen Møller og Sara Bue.

2 Børn: A-B.
A. Sara Rosalie Dagmar Haarløv, -S Kbh.26. Januar 1834, dt.

14.Marts i Trinitatis K., t Frederiksberg 15.Maj 1906, 
bg.Frederiksberg Kg.

~ 20.November 1869 i Frederiksberg K. med Anton 
Vilhelm Eylardi, * Kbh.30.December 1841, dt.28.Januar 
1842 i Garnisons K. , f Frederiksberg 13.Februar 1901, 
bg.Frederiksberg Kg.- 1861 Student, 1862 cand.phil., 
1869 Assistent ved Det sjællandske Jernbaneselskab, 
1877 Hovedkasserer ved samme, 1880 Hovedkasserer ved 
Statsbanerne. 1890 R» - Søn af Proprietær,cand.jur, 
Hermann Anton Eylardi, Mørkhøjgaard, og Vilhelmine 

ISISEN- 1 Søns a.
a. Axel Vilhelm Eylardi, & Kbh.16.August 1870, dt.6. 

Oktober i Frederiksberg K., t Frederiksberg 1.Juni 
1940, bg.Frederiksberg Kg.

1897-1925 Assistent i Statsbanernes Revision.
~ 18.September 1906 i Frederiksberg K. med Thyra
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øllcgaard Skovsted, Vamdrup 2 5.Maj 1879, dt.15. 
Juli sst.

1906-28 Assistent i Statsbanernes Revision,- Dat
ter af Trafikbestyrer ved Statsbanerne Johan Ivar 
Christian Skovsted og Øllegaard Møller,

S» Jørgen Henrik Thorvald Haarløv. rr Kbh.11.Maj 1856, dt. 
5.Juni i*Trinitatis K., 1 Frederiksberg 15.Marts 1907» 
bg.Frederiksberg Kg.

Efter at have gennemgaaet Christianshavns Borgerdyd
skole og Realklasserne i Mariboes Skole i Kbh. blev han 
1853 "Volontair” i Hæren, 4,September 1855 Korporal ved 
16.Liniebataillon, 25.December 1855 Sekondløjtnant i In
fanteriets Krigsreserve, 8.December 1865 efter Ansøgning 
Afsked i Naade, idet han 15.September s.jl. var blevet 
konstitueret under Det sjællandske Jernbaneselskab som 
Ekspeditør paa Klampenborgbancstationen i ICbh. l.Juni 
1864 fast ansat som Underinspektør paa Københavns Bane- 
gaard. 1870 Sektionsinspektør i Roskilde, hvorved han 
fik den trafikale Ledelse af Banestrækningerne Frede- 
riksberg-Roskilde-Korsør og Roskilde-Masnedsund, fra 
50.December 1874 tillige af den da aabnede Bane Roskil
de -Kalundborg. Efter Statens Overtagelse af Det sjæl
landske Jernbaneselskab blev han 1881 Driftsinspektør i 
Kbh. med tjenstligt Omraade; Nordbanen, Klampenborgba- 
nen, Frederikssundbanen og Strækningen fra Kbh.til Ros
kilde. Samtidig blev han desuden Forstander for den 
paa hans Initiativ oprettede Jernbanefagskole for Uddan
nelse af Jernbanemænd til overordnede Stillinger. 1887 
Afdelingschef i Statsbanernes Centralforvaltning (Gene
raldirektoratet) , 1893 Kommitteret i Statsbanernes Gene
raldirektorat, 1904 Direktør for Statsbanernes Trafik
afdeling.- Formand for den danske Styrelsesafdeling for 
"Jarnvagsmannasallskapet”(Nordisk Forening for Jernba
net jenestemænd) . 1891-1900 Formand for "Jernbaneforenin
gen” »derefter Æresmedlem af denne.- 1875 R., 1892 Dbm., 
1905 K2, pp.

~ 10.Marts 1869 i Vor Frue K. med Charlotte Christi-
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ne Rothe , Kbh. 6.November 1847» dt.. 14 «December i Garni
sons K«, t Frederiksberg 15 - Februar 1922 ; bg.Frederiks
berg Kg.- Datter af administrerende Direktør for Det 
sjællandske Jernbaneselskab Viggo Rothe og Martha Gu
stave , født Rothe.

3 Børns a-c«
a. Helga Hclmine Henriette Haarlgv» * Roskilde 17.Decem

ber 1870, dt.26.Marts 1871 i Domkirken, T Frederiks
berg 27.Juni 1883, bg.Frederiksberg Kg.

b. Viggo Rothe Haarløv, & Roskilde 21.August 1872, dt. 
10.November i Domkirken, 7 Haderslev 11.Maj 1931, 
bg,Frederiksberg Kg.

1890 Student (Metropolitanskolen) , 1895 cand., jur. , 
Sagførerfuldmægtig« 1898 Assistent i Indenrigsmini
steriet, 1909 Fuldmægtig og Ekspeditionssekretær, 
desuden 1902-15 Sekretær i Årbejdsraadet og 1902-09 
Sekretær i Københavns Understøttelsesforening. 1915 
Amtmand over Ringkøbing Amt... Maj 1920 Administrator 
for de sønderjyske Landsdele, November s.A. Stiftamt
mand over Haderslev Stift og Amtmand over Haderslev 
Amt.- 1910 R. , 1920 Dbm., 1930 K2, PP»1^0

~ 3.September 1909 i Frederiksberg K. med Ottilie 
Frederikke Lorentzen, # Aalborg 31.Juli 1879, dt.24. 
August i Budolphi K.- Datter af Læge, titulær Profes
sor Lorentz Rasmus Lorentzen og Cathrine Marie Ahl- 
mann.

3 Sønner.j. l)-3).
1) Thorvald Lorentz Tyge Haarløv, Kbh.20.Juli 1910,

dt,3.September i St.Markus K.
1928 Student (Haderslev), Januar 1934 cand.

jur., l.Maj 1934 fg.Sekretær i Indenrigsministeri
et, 19.Maj s.A. overgaaet til Socialministeriet, 
1937 Sekretær i samme, 1942 Fuldmægtig i Arbejds- 
og Socialministeriet, 1946 kst.Ekspeditionssekre
tær i samme, 1948 Ekspeditionssekretær i Arbejds
ministeriet.
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~ 14»Juni 1941 i Gentofte Ih med Inger T ry de , 
tf Kbh.18.Februar 1913, dt.18.April i Frihavns K.

1932 Student (N.Zahles Skole), 1933 Filosofikum, 
1944 cand.mag. (Historie, Engelsk og Fransk).- Pat
ter af Forlagsboghandler, c and. theol -, Ove Tryde og 
Emma Rioh.

3 Børns A) -C).
A) Inger Britt Tryde Haarløv, -i* Hellerup 12.Marts 

1942, dt,21.Juni i Gentofte K.
B) Viggo Haarløv, Hellerup 9<November 1945, dt.

27.Januar 1946 i Gentofte K»
C) Brik Ove Haarløv, ~x- Helilrup •16«Januar 1948, din

61. 5 un i i Gr ht o J i e K»
2) Henrik Haarløv, * nbh.6.Juli 1915, dt.5»August i 

St.Markus K.
1933 Student (Østre Borgerdydskole), 1941 cand. 

mag«, (klassisk Filologi og Fransk), 1942 Timelærer 
ved Sorø Akademis Skole, 1944 Adjunkt sst.

22.Lecember 1947 i Aarhus, Katholsk Ih (efter 
forudgaaende borgerlig Vielse paa Gentofte Raadhus) 
med Colette Constance Marthe Roche, # La Broque,Bas 
Rhin, Frankrig, l.Juni 1925»

Student (Bachelière)»-- Patter af Inspektør for 
de indirekte Skatter (Inspecteur des contributions 
indirectes) Paul Roche og Joséphine Felder.

5) Niels Lorentz Haarløv, < Rindom 2.August 1919, dt. 
31.August i Rindom K.

1937 Student (Ordrup Gymnasium), 1939-40 Pelta
ger i Lansk Nordøst-Grønlands-Ekspedition, 1944 
Universitetets Guldmedaille, 1946 mag.scient, i Zoo
logi, 1948 Peltager i Haslund-Christensens Afghani™ 
stan-Ekspedition.

~ 15.Januar 1948 i Frederiksberg K. med Merete 
Julie Klenow, tf Frederiksberg 25.Maj 1924, dt»28. 
Juni i Vanløse K.

1943 Student (N.Zahles Skele), 1944 Filosofikum, 
stud.mag.(Pansk og Fransk).- Latter af Pirektør, 
cand.polyt, Lennart JCLenow og Ella Vibeke Vohtz.
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c, Rudolph Rothe Haarløv, Roskilde 2. Oktober 1878. dt.
17.November i Domkirken.,

1896 Student (Metropolitanskolen), Februai* 1901 
cand.mag, i Statsvidenskab, 1 „Max i,s 1901 Aspirant ved 
Statsbanerne, 2.Juli s.A. foreløbig Prøve for Trafik
elevers 1902 Trafikassistenteksamen, Tjenestegørende 
Aspirant paa Stationer, Trafiksskticnskontorer m.E. 
Marts 1901 til sin Udnævnelse til Fuldmægtig i 1, 
Trafikkreds ;'>Kbh. i 1904. 1906 fuldmægtig og Ekspedi
tionssekretær i 1.Trafikkontor (Generaldirektoratet), 
Jan.-Maj 1913 midlertidigt fg.Trafikinspektør i 2.
Trafikkreds,Fredericia, 1916 Kontorchef for 1.Trafik
kontor, 1922 Trafikinspektør og Leder af Trafiktjene
sten i 1.Distrikt, Kbh.(Statsbanerne paa Sjælland og 
Falster), 1925 Trafikbestyrer med samme Tjenesteom- 
raade, Afsked 1.November 1945 (midlertidig Alders
grænse 67 Aar).- 1925-45 Formand for '’Nordiska JSrn- 
v£gsmannas£llskapet"s danske Trafiksektion, 1.Decem
ber 1922 - 51.Oktober 1945 Medlem af Generalstabens 
raadgivende, staaende Udvalg til Behandling af mili
tæro Jernbanespørgsmaal ("Jerrbanekommissionen”).- 
1920 R., 1955 Dom., pp.

11.September 1907 i Christianskirken med Harriei 
Linde, * Aarhus 18.April 1885, dt.10.Juni i Domkir
ken. -

1902 Præliminæreksamen (Wintelers Skole,Odense).- 
Datter af Postmester Andreas Linde og Regitze Cathri
ne Fog.

3 Døtre? 1) - 5).
1) Karen Haarløv, * Kbh.14.Juni 1908, dt.12.Juli i 

Eliaskirken.
1927 Student (M.Kruses Skole),Sept.1927-Maj 

1928 Ophold i Frankrig med afsluttende Prøve ved 
Universitetet i Nancy (Certifikat).1934 Transla
tøreksamen i Fransk, statsautoriseret Translatør 
og Tolk i Fransk.- 1929 ansat i "Det Forenede dan
ske Livsforsikrings-Aktieselskab Hafnia", Kbh., 
1930 Assistent.
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** 24.Juni 1944 i St.Markus K. med Albert Fabri
tius, * Frederiksberg 17.Maj 1905, dt.18.Februar 
1906 i St.Matthæus K.

1922-28 uddannet ved Vekselerer- og Bankiervirk— 
somhed. Fra 1928 selvstændig personalhistorisk 
Virksomhed. 1933 Student, 1939 mag.art. (Historie)., 
1946 Dr.phil. 1939 kst. og 1941 Bibliotekar ved 
Det kgl.Bibliotek.- Søn af Fabrikant Albert Henrik 
Brechwoldt Formann og Olga Juliane Hansine Fabri
tius.

2 Børn: A) - B).
A) Ursula Elisabeth Fabritius, * Kbh.2.Juni 1945, 

dt.23.September i Holmens K.
B) Albert Henrik Christopher Fabritius, * Kbh.21. 

Juli 1947, hjemmedøbt 28.Oktober paa Blegdams
hospitalet (St.Johannes Sg.), fremstillet 17. 
Maj 1948 i Holmens K.

2) Jytte Christine Haarløv, * Frederiksberg 21.Okto
ber 1915, dt.28.November i Frederiksberg K.

1933 Figeskoleeksamen (M.Kruses Skole)»Septem
ber 1934 - M.aj 1935 Ophold i England med afslutten
de Frøve i engelsk Sprog ved Folytechnic School^ 
London (Certificat).

~ 3.April 1936 i Frederiksberg K. med Ole Asger 
Fetresch-Christensen, * Kbh.26.August 1908, dt.2. 
Oktober i St.Jacobs K.

1927-1929 uddannet i Schweiz, Frankrig og Østrig 
som Farfumekemiker. 1929 kemisk Fabrikant i Kbh. 
1934 Farfumør ved A/S. C.Schous Fabriker, Kbh. 1939 
Farfumør ved Fællesforeningen for Danmarks Brugs
foreningers Fabriker i Viby Jylland. 1946 Labora- 
torieleder hos Madsen & Wivel, Kbh-- Søn af Ekspe
ditionssekretær i Københavns Byret,cand.jur.Chri
stian Fetresch-Christensen og Andrea Kristine 
Nielsen.

3 Børn: A.) - C).
A) Datter, * Kbh. 15. November 1936, t s.D.



- 14

B) Anne Borte Regitze Petresch-Christensen,» Kbh«,
30.Januar 1938, dt.3.April i St.Jacobs K.

C) Christian Petresch-Christensen, * Aarhus 15.Ok
tober 1944, dt.31.December i Aaby K.

3) Birgitte Charlotte Haarløv, * Kbh.14.Maj 1925, dt. 
14.Juni i St.Markus K.

1944 Student (M.Kruses Skole), 1945 Filosofikum. 
September 1944 - Maj 1946 Kontorassistent i Kunst
foreningen, Kbh. Juni 1946 - August 1947 Ophold i 
England med afsluttende Prøve i engelsk Sprog ved 
Polam Hall School ,Darlington (Certificat). Septem
ber 1947 ansat i Landbrugsraadets Kontor.- Konven- 
tualinae i Roskilde adelige Jomfrukloster.

6. Andreas Vilhelm Haarløv, Kbh.14.September 1808, dt. 13.Ok
tober i Trinitatis K.,t Kbh.18.August 1809,bg.Assistens Kg.

7. Sophie Frideriche Haarløv, * Kbh.4.Marts 1810, dt.15.April 
i Trinitatis K. ,f Kbh.10. Juli 1819, bg.Assistens Kg«.

8. Caroline Adamine Haarløv, # Kbh.16.Oktober 1812, hjemmedt.
3.December i Trinitatis Sg., t Kbh.5.April 1813, bg.Assi
stens Kg.

9. Caroline Adamine Haarløv, # Kbh.26.Februar 1814, dt.ll. 
April i Trinitatis K., t Kommunehospitalet i Kbh. 12.Septem
ber 1899, bg.Assistens Kg.

~ 15.September 1846 i Holmens K. med Johan Anthon Lund, 
# Kbh.1.Januar 1796,dt.17.Januar i Trinitatis K., t Veirø 
12.December 1854.

Hvalfangerassistent»Købmand og Kolonibestyrer paa Grøn
land. Senere Fyrinspektør paa Veirø i Smaalandshavet. 1827 
Medaillen for ædel Daad.- (~ 1’ med Anna Sophie Gahr,adopt. 
Schneider, t 1829; 2* Anna Doris Ewald, t ca.1837, Datter 
af Læge i Svendborg, Fysikus»Kancelliraad Friedrich Georg 
Ernst Ewald og Amalie Clar).- Søn af Skrædermester Matthias 
Lund og Regline Kirstine Bass.

10. Andreas Vilhelm Haarløv, * Kbh.9.November 1815, dt.21.Janu
ar 1816 i Trinitatis K.,t Frederiksberg 31.Maj 1884, bg.Fa- 
sankg.(= Solbjerg Kg.)
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Fik sin Uddannelse i Møllerfaget og var fra ca.1841 bo

sat i Larvik,Norge , hvor han var ansat ved Byens eneste Møl 
lebrug, Fritzøe Mølle under Godset Fritzøehus, der da til
hørte Michael Treschow. Een gamle Mølle brændte Natten til 
18.September 1845 > og Treschow moderniserede og udvidede da 
hele Bruget, som han forbandt med en betydelig Kornforret
ning. Korn herfra blev formalet i den nye Kornmølle, og en 
nyanlagt Rismølle oparbejdede en stor Eksport til de andre 
skandinaviske Lande. I de Aar, A.V.Haarløv var i denne 
Virksomhed, fødtes hans fem ældste Børn, det sidste 1852. 
De to næste blev født henholdsvis 1854 og 1857 i Stathelle, 
Bamble Sg., et lille Ladested vis-å-vis Brevik ved Fjorden 
ind til Skien, hvorhen han altsaa er flyttet mellem 1852 
og 1854. I Stathelle var paa den Tid en Mølle, og i Bamble 
Sogns Kirkebog benævnes han da ogsaa Møllemester ved de to 
nævnte Børns Daab. Efter 1857 er Familien flyttet til Ski
en, hvor han ernærede sig som Brændevinshandler, hvad han 
kaldes i Skien Kirkebog ved det ottende Earns Daab i 1862. 
Senere var Haarløv Møller paa Omø i Storebælt. 14.April 
1869 ~ 10.Oktober 1875 var Familien bosat i Skelskør, men 
ifølge Folketællingen 1870 var da kun de tre yngste Børn 
hjemme. I denne Folketælling angives hans Erhverv endnu 
som Møller, men ved Hustruens Død i 1874 kalder Kirkebogen 
ham fhv.Møller. 29.Januar 1879 - 51.December 1882 var han 
Opsynsmand paa Københavns Ladegaard.

29.Juli 1842 i Larvik med Olava Christine Olsdatter 
(Olsen), # Larvik 12aMaj 1822, t Skelskør 26.April 1874,bg. 
sst.~ Datter af Toldrorsbetjent Lars Olsen og Marthe Ja
cobs datter .

8 Børns A - H.
A. Lars Jørgen Haarløv, tt Larvik 1.Oktober 1845» t Kbh. 25-. 

Juni 1897 (St.Jacobs Sg.), bg.Vestre Kg.
Indskrevet som Svend i Møllerlauget i Kbh.20.Oktober 

1864, Svend i Vodroff Dampmølle,Frederiksberg, derefter 
i Møllen i Skelskør, senere Møller i Kastellet, Kbh.

~ 10.Juni 1876 i Ørslev K. med Maren Larsen, tt Stub-
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berup 3.September 1850, dt.9»December i Ørslev K.,t Fre
deriksberg Alderdomshjem 12.Juni 1941, bg.Søndermark 
Krematorium.- Datter af Husmand Lars Christensen og Bir
the Marie Paulsdatter*

L. J.Haarløv og Hustru havde en ikke adopteret Pleje
søn, Hans Christian Haarløv, tf 1886, som i ung Alder ud
vandrede til Amerika. L.J.Haarløv var ikke hans Fader. 
Derimod havde han med Maren Sørensen, * Egerup 27.Marts 
1842, dt.25.Maj i Boeslunde K. , + efter 1888, Datter af 
Skræder Søren Hansen og Margrethe Haagensdatter i Ege
rup, senere i Tranderup, Boeslunde Sg« , en Søn:
a« Pars Peter Haarløv, tf Boeslunde 24.April 1874,dt.sst.

31.Maj, t Slagelse 9.Maj 1943, bg.St.Mikkels Kg*
Boede i sin Barndom hos Moderen og hendes Foræl

dre. 1898 Banearbejder ved Statsbanerne, 1921 Bane
formand i Havrebjerg, senere i Korsør og 1.November 
1952 i Slagelse, Afsked fra 1.December 1935 efter An
søgning.

~ 26.Februar 1898 i Bakkendrup K. med Marie Kri
stensen, tf Slagelse 6.Oktober 1868, dt.25.Oktober i 
St.Mikkels K. ,t Slagelse 30.Juli 1942, bg.St.Mikkels 
Kg.- Datter af Jens Kristensen og Karen Sofie Hansen.

1 Søn: 1)
1) Einar Christian Haarløv, tf Slagelse 11.Maj 1899» 

dt.9.Juni i St.Peders K.
1920 ansat ved Statsbanerne, 1921 Lokomotivfyr

bøder, 1.August 1941 Lokomotivfører i Padborg, li 
December s.A. i Gedser, 1.Marts 1943 i Slagelse.

~ 29.September 1922 i Hørve K. med Ella Mary 
Peters en, tf Hørve-Valleicilde Sg.21. April 1900, dt. 
24.Maj i Vallekilde K.- Datter af Boelsmand Frede
rik Petersen og Kristine Marie Johansen.

2 Børn: A) - B).
A) Kttrt Haarløv, tf Slagelse 3.December 1923»dt.20. 

Januar 1924 i St.Mikkels K.
1939 Mellemskoleeksamen (Slagelse)»September
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1939-Maj 1943 uddannet i Manufakturbranchen i 
"Kontantforretningen”, A/S. J.P.Nielsen,Slagel
se, 1942 Handelsmedhjælpereksamen fra Slagelse 
Handelsskole, 1943 Specialuddannelse i Vindues- 
pyntning fra Købmandsskolen i Kbh. Dekoratør og 
leder af Dekorationsafdelingen i "Magasin du 
Nord", Helsingør.

~ 25«Juni 1944 i Slagelse, St.Peders K.,med 
Betty Faarborg, * Mosegaard 22.Marts 1922, dt. 
17.April i Balslev K. - Datter af Handelsmand 
Jens Kristian Faarborg og Elise Petrine Jørgine 
Jørgensen.

1 Datter: a)
a) Annette Haarløv, * Aarhus 8.Januar 1945, dt.

11.Marts i St.Paulb Ka

B) Ketty Marie Haarløv, * Slagelse 9.November 1927» 
dt.28.Januar 1928 i St.Mikkels K.

1947 Svendeprøve som Damefrisørinde.
~ 2.Marts 1947 i Slagelse, Helligaands K. med 

Kontorassistent i NESA, Hellerup,Gunner Lille
vang Nielsen, # Kbh.1.November 1922,dt.18.Marts 
1923 i Vanløse K.- Søn af Bryggeriarbejder 
Niels Martin Nielsen og Anna Rut Hansson.

1 Søn: a)
a) Jan Lillevang Nielsen, * Kbh.18.September 

1947, dt.30.November i Garnisons K.
B. Adamine Mathilde Haarløv, * Larvik 10.Oktober 1844, Lo- 

hals 21.Februar 1925, bg. Hou Kg.
~ 23-Maj 1879 i Skrøbelev K. med Ole Peder Olsen, * 

Thoreby 18.August 1846, dt.sst.3.Oktober, t Lohals 29. 
November 1909? bg.Hou Kg.

1868-90 Gartner og Skovfoged ved Faarevejle Hoved- 
gaard, Skrøbelev Sg. Boede i disse Aar med sin Familie i 
Faarevejles Skovfogedhus ’’Godh edsminde’’ i Kragholm. 
1891~19OO Ejer af Boelstedet "Spanghus" (9 Tdr.Land) ved 
Rudkøbing, derefter Gartner og Husejer (’’Godhedsminde")
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i Lohals.-- Søn af Gartner ved Aalholm Slot Jørgen Vilhelm 
Olsen og Maren Kirstine Sønberg.

4 Børns a-d.
a. Maren Olavia Kirstine Olsen, * Skrøbelev Sg.17.April 

1880, dt.13.Juni i Skrøbelev K.
~ 31.Marts 1910 i Borreby Slotskapel med Forpagter 

Christen Jørgen Sørensen, * Diernæs Sg. 26.December 
1865, dt. 25.Februar 1866 i Diernæs K. ,t 7.April 1927, 
bg.Magleby K. - Søn af Kalkbrænderiejer Jørgen Sørensen 
og Anne Margarethe Christensen.

b. Jørgen Vilhelm Olsen, * Skrøbelev Sg.7.Juni 1881.Bosat 
i Chicago, U.S.A. Har i Amerika ført Efternavnet Haar- 
løv. Gift,men uden Børn. Nærmere Oplysning savnes.

c. Katrine Marie Olsen, * Skrøbelev Sg.5.Marts 1883, dt. 
29«April i Skrøbelev K.

~ 23»Maj 1907 i Hou K. med Forpagter Mads Peter 
Hansen, Vi Tureby Sg.21.April 1872, dt. 30. Juni i Tureby 
K. , t 9»Januar 1939, bg.Terslev Kg.- Søn af Gaardejer 
Hans Hansen og Ane-Kerstine Madsen.

d. Anton Olsen, tf Skrøbelev Sg.20.Januar 1886, dt.28. 
Marts i Skrøbelev K.

Uddannet ved Handels- og Herregaardsgartneri,bl.a. 
paa Egeskov, Glorup, Lundbygaard og Vemmetofte Klo
ster, 1.Februar 1910-15»Juni 1947 Gartner i Lohals 
('• Godhedsminde"). Derefter Husejer sst.

~ 1° 10.Maj 1910 i Hou K. med Anna Marie Nielsen, 
tf Holløse 28.April 1889, dt.10.Juni i Gunderslev K., 
t 10.August 1913, bg.Hou Kg.- Datter af Husmand Lars 
Peder Nielsen og Karen Hansen.

r- 2° 10.November 1916 i Tryggelev K. med Olga Marie 
Christensen, tf Tryggelev Sg.10.December 1894, dt.18. 
Januar 1895 i Tryggelev K.- Datter af Bødkermester 
Hans Christensen og Rasmine Madsen.

C. Andreas Vilhelm Haarløv, tf Larvik 12.December 1846. 
Udvandret til Amerika. Gift og død der. Materialhand- 
ler. Nærmere Oplysninger savnes.

2 Børn» a-b«
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a. Signe Kirstine Haarløv, * 14.Juni 1886 (Amerika), 
bo Arnold William Haarløv, & 11.December 1887. Tandlæge

D. (Amerika) .
D. 03Car Frederik Haarløv, * Larvik 9«August 1849» t Frede

riksberg 2.Juni 1931,bg.Bispebjerg Krematorium.
I Købmandslære i Norge, derefter uddannet som Smed. 

loMaj 1872 Lokomotivpudser, 1.August s.A. Lokomotivfyr
bøder ved Det sjællandske Jernbaneselskab. 1.September 
1878 Lokomotivfører ved samme Selskab og senere ved 
Statsbanerne indtil Afsked 31.Januar 1913 efter Ansøg
ning.

~ 1’ 8.Oktober 1877 i Vor Frue K. med Holga Olivia 
Tripsen, * Sakskøbing 28.August 1858, dt.14.November i 
Sakskøbing K., t Frederiksberg 30.Marts 1891, bg.Fasan- 
kg«- Datter af Bager Daniel Tripsen og Ane Sophie Ras
mussen.

~ 2* 9.Juni 1897 i Frederiksberg K. med Elisa Margre- 
te Erichsen, tt Karrebæksminde 10.August 1853, dt.2O. 
September i Karrebæk K., t St.Lukasstiftelsen, Kbh. 26. 
Maj 1927, bg.Bispebjerg Krematorium.- Datter af Skipper 
Didrik Adolf Erichsen og Margaretha Jørgensen.

10 Børn: a-k.
a. Maren Sofie Christine Haarløv, * Roskilde 12.Juli 

1878, hjemmedøbt 1.August, fremst.i Kbh.St.Johannes 
K.9.Februar 1879, t Kbh.6.Marts 1879, bg.Assistens 
Kg-

bo Vilhelmine Danielly Haarløv, tt Kbh.26.Maj 1879, dt.
3.August i St.Johannes K.

c. Olga Frederikke Haarløv, * Frederiksberg 3.0kt.l880, 
dt.28.November i Frederiksberg K., t Frederiksberg 7. 
Januar 1948, bg.Bispebjerg Krematorium.

Dameskræderinde.
d. Aage Valdemar Haarløv, tt Frederiksberg 27.Februar 

1882, dt.16.April i Frederiksberg K. Ringsted 17. 
April 1902, bg.Fasankg. paa Frederiksberg.

1899 Trafikelev ved Statsbanerne.
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o. Anna Elisa Haarløv, -»Frederiksberg 27.Juni 1883, 
hjemmedt.3<>August, + 3«September s.A,sst., bg.Fasankg.

f. Osvald Johannes Haarløv, * Frederiksberg 23.Juni 1884, 
hjemmedt.6.August, t 1.September s.A.sst.»bg.Fasankg.

S“ Inger Elisabeth Haarløv, •» Frederiksberg 25.Juni 1885, 
dt.29.November i Frederiksberg K,-

Kontorassistent i Persontarifkontoret (Statsbaner
nes G-eneraldirektorai).

h, Henriette Olivia Haarløv, » Frederiksberg 18.Januar 
1887, hjemmedt.20,Januar, t 9.Februar s.A.sst.»bg.Fa
sankg.

i. Holger Osvald Haarløv, » Frederiksberg 7.April 1888, 
hjemmedt.23.April, t 29.Juni s.A. sst.,bg.Fasankg.

k. Halvor Emil Haarløv, -» Frederiksberg 11.Juni 1889, 
hjemmedt.28.Juni, t l.Juli s.A. sst., bg.Fasankg.

E, Niels Magnus Haarløv, •» Larvik 22.Februar 1852, t Ameri
ka 11.Januar 1903.

Udvandrede til Amerika, gift der, uden Børn. Nærmere 
Oplysninger savnes.

F. Christian Emil Haarløv, » 1.Oktober 1854 i Stathelle, 
Bamble Sg.,t Kbh.6.September 1918, bg.Vestre Kg.

Møllersvend, senere Formand ved Hærens Brødfabriks Ma
gasin i Kastellet, Kbh.

~ 1.November 1835 i St.Pauls K. med Jensine Andrea Ma
thilde Trost, * Ærøskøbing 15.November 1862, dt.14.Decem
ber, t Kbh.12.Maj 1946, bg.Vestre Kg.- Datter af Skipper 
Jens Andreas Martinus Johansen Trost og Regitze Sophie 
Marie Hansen.

8 Børn: a-h.
a. Andreas Vilhelm Haarløv, » Kbh. 5.Marts 1886, dt.18.

April i St.Pauls K.
Uddannet ved Manufakturhandel. Havde 1913-36 en 

Herreekviperingsforretning i Hobro»derefter Revisor 
sst.

~ 9.November 1913 med Ane Margrethe Jensen Bak,» 16.
Oktober 1891,dt.18.Oktober i Borbjerg K.- Datter af
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Købmand og Gaarde'^er Niels Christian Bak og Ane Cathri
ne Clemmensen.

3 Børn: l)-3).
1) Gerda Haarløv, * Hobro 16.August 1914,dt.6.Septem

ber sst.
1933 Student (Randers), 1936 Massøse.

21.Marts 1945 i Hobro med Sognepræst i Thor- 
sted-Hover Knud Henrik Beck, tf Kollerup Præstegaard 
10.Oktober 1909,dt.7.November i Kollerup K. 1928 
Student (Viborg), 1935 cand.theol.- Søn af Provst 
Christian Beck og Anna Louise Gertrude Nielsen.

3 Børn: A)-C).
A) Christian Beck, * Thorsted 28.December 1945, dt.

29.Januar 1946 sst.
B) Kirsten Beck, * Thorsted 6.November 1946, dt.22. 

December sst.
C) Anna Margrethe Beck, tf Thorsted 5.Juni 1948,dt.

11.Juli sst.
2) Jørgen Haarløv, tf Hobro 22.Marts 1920, dt.3Q*April 

sst.
1936 Realeksamen (Hobro), 1938 Handelsmedhjælper

eksamen (Hobro Handelsskole), 1941 Højere Handels
eksamen (Niels Brocks Handelsskole, Kbh.), 1945 Di
plomprøve i Salgsorganisation og Reklame, H.D.(Han
dels-Diplom) ved Handelshøjskolen, Kbh. 1936 Elev i 
Hobro Andelssvineslagteris Kontor, 1941 Assistent i 
Direktoratet for Vareforsyning og Prisdirektoratet 
i Kbh., 1942 Disponent i Slagteriernes Fællesindkøb, 
Kbh., under Andelsslagteriernes Fælleskontor, 1944 
Erhvervsraadssekretær i Holbæk, 1948 Disponent i 
Firmaet Kai Johansen, Kbh.

~ 8.Juli 1944 i Sakskøbing K. med Elisabeth Dor- 
nonville de la Cour, tf 15.Juni 1917 paa ”Cypresse- 
gaard”ved Sakskøbing, dt.29.Juli.

1935 Student (Nykøbing F.), 1937 Højere Handels
eksamen (Niels Brocks Handelsskole), derefter ind-
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til Juli 1944 Sekretær hos Direktøren for Handelshøj
skolen.- Datter af Proprietær Gunner Skafte Dornon- 
ville de la Cour og Lily Kirstine Hoffmann, " Cypres- 
segaard” ved Sakskøbing.

3) Gunnar Haariøv, * Hobro 16.Januar 1924,dt.28.Septem
ber sst.

lærte Handel (Manufaktur) i Hobro, 1944 Handels
eksamen (Jydske Handelshøjskole»Aarhus), 1945 Konto
rist i Hobro Kommunekontor, 1947 i Taarnby Kommune
kontor, Amager. 1948 Revisorassistent hos statsauto
riseret Revisor Erik Asner, Kbh.

~ 4.August 1946 i Hobro med Inga Jensen Thisted,
* Viborg 10.Januar 1927, dt.3.April.- Datter af Fak
tor Arnold Thisted og Astrid Mikkelsen.

1 Søn: A).
A) Lars Haarløv, & Hobro 14.Januar 1947,dt.6.April 

sst.
b. Christian Magnus Haarløv, Kbh.26.Februar 1887, dt. 

26.Juni i St.Pauls K.,t Kbh.2.Juni 1891, bg.Vestre Kg.
c. Olava Christine Marie Mathilde Haarløv, * Kbh»12.Sep- . 

temper 1888, dt.10.Juni 1889 i St.Pauls K.
Bogholder ved Lehnerts Dragée-Bonbon-Fabrik, Kbh.

d. Dagmar Magnuella Emilie Haarløv, * Kbh.23.August 1891, 
dt.22.November i St.Pauls K., t Sundby Hospital 3.Fe
bruar 1942, bg.Vestre Kg.

~ 5.Juni 1920 i Kastelskirken med Repræsentant Johan
nes Larsen, & Kbh.13.December 1891, dt.3.April 1892 i 
Vor Frue K.- Søn af Rentier Lars Christian Larsen og Ma
ren Laurine Jørgensen.

1 Datter: 1)
1) Mariet Yelva Lunderskov Larsen, * Frederiksberg 18. 

November 1922 (Solbjerg Sg.), dt.3.Juni 1923 i Ka
stelskirken.

Ansat i Kommunehospitalets Kontor, Kbh.
~ 25.Marts 1945 i Frihavnskirken (Kastelskirkens 

Vielsesprotokol) med stud.tech. Jørgen Krogh-Rasmus-
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sen, * Kbh.28.Oktober 1922 ,dt.8.Juli 1923 i Hellig- 
aandskirken.- Søn af Forretningsfører Arent Ludvig 
Krogh-Rasmussen og Oda Marie Andersen.

e. Dagmar Ebba Louise Haarløv, * Kbh.1.August 1894,dt.30. 
September i St.Pauls K. ,t Kbh.3.Januar 1895, bg.Ve
stre Kg.

f. Jørgen Magnus Emil Trost Haarløv, * Kbh.4.Juni 1897, 
dt.28.November i St.Pauls K.,t Kbh.28.Februar 1898, 
bg.Vestre Kg.

g. Charles Bemth Hjalmar Haarløv, # Kbh.23»December 
1898, dt. 5.Marts 1899 i St.Pauls K.

1917 ansat i Københavns Kommunes Belysningsvæsen, 
1938 Overassistent i Direktoratet for Stadens Revisi
on, 1940 Revisor sst.

~ 2.Maj 1922 i Hans Tavsens K. med Gurli Flesborg 
(Navneforandring fra Sørensen), # Frederiksberg 2.No
vember 1899, dt.18.November i St.Thomas K.- Datter af 
Forvalter Jens Peter Sørensen og Christine Severine 
Fles borg.

2 Døtre: l)-2).
1) Inger Bodil Haarløv, * Kbh.9»Oktober 1922, dt.3«De- 

cember i Elias K.
1939 Realeksamen (Rysensteen Gymnasium) ,1942 Ask

sis tent ved Københavns Telefon A/S.
2) Aase Jytte Haarløv, * Kbh.30.September 1928,dt.2. 

December i Timotheus K.
1945 Realeksamen (Rysensteen Gymnasium)»Assi

stentelev i Stadsingeniørens Direktorat.
h. Lily Andrea Trost Haarløv, * Kbh.6.Januar 19O2,dt.23« 

Februar i St.Pauls K.
Telefonistinde ved Københavns Telefon A/S.
~ 27.Marts 1929 paa Københavns Raadhus med Redak

tør »Forfatter Henri Kristian Sauerbrey Krag. * Kbh.27. 
November 1902, dt.28.Juni 1903 i St.Jacobs K.- Søn af 
Maskinmester Kristian Sauerbrey Krag og Nielsine Nlel*» 
sen Houlberg.
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G. Anne Dorthea Haarløv, tf Stathelle,,Bamble. Sg., 17. Juli 
1857, t Kbhi 17»Juli 1923, bg.Vestre Kg.

*** Typograf Sven Bertel Svendsen, * Tromsø 16. Januar 
1866, t Kbh.6.Januar 1932, bg»Bispebjerg Krematorium 
(<^ 1* med Julie , Marie Haarløv . se nedenfor) •-

H. Julie Marie Haarløv, tf Skien 8.Oktober 1861,. t Kbh.21, 
November 1890, bg.Vestre Kg.

~ Typograf Sven Bertel.Svendsen, 1866-1932 (~ 2* med 
Anne Dorthea Haarløv, se ovenfor).

11. Juliane Dorthea Haarløv, tf Kbh.17»Maj 1818, dt.2.August i 
Trinitatis K., t Kbh.9»Juni 1®23, bg.Assistens Kg.
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